
svEUirLrSNa ruxlcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:728012120
Mostar, 26.10.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 3gll4),
dlanka 46. Statuta SveuciliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za
nabavu. evid. br. 7280120 od 22.10.2020. godine, Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLT]KU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u postupku javne nabave mikrobioloSkog sigurnosnog

kabineta za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka
"MBDICAL" d.o.o., Mar5ala Tita237,88 000 Mostar. te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti
istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39/14), ovu Odluku

objaviti na \,'eb stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (uww.skbm.ba).

Odluku dostaviti ponuditeljima.
III

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloL.enje
U postupku konkurentskog zahtj eva za dostavu ponuda javne nabave mikrobioloikog

sigurnosnog kabineta za potrebe Zavoda za mikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, ob.iavtjene na Portalu javnih nabava, broj:329-7-l-214-3-
105120 od 1.10.2020. godine, svo.iu ponudu dostavili su ponuditelji "MIKRCT+pOLO" d.o.o..
Piiadna l4K,7l 000 Sarajevo, "MPS LAB" d.o.o., Srdana aleksiea 2,71 OOO Sara.icvo i
"MEDICAL" d.o.o., MarSala Tita237,88 000 Mostar.

Pov.ferenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 666112120 je dana
9.10.2020. godine u 09:15 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 3 (tri)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 3 (tri)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, (Zapisnik Povjerenstv a za nabavu
evid.br. 7280120 od22.10.2020. godine). urvrdeno je sljedeie:

- Ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno traZeniima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije





Ponude su vrednovane sukladno kriteriju zaizbor ponude:
ckonom.rki nu.iptnttljni.iu pttnutlu (t'ijanu tl()'%,, rutk ispttruke 2|'/u.t

Bodovi su dodijeljeni sukladno sljededoj formuli:

Pri demu je:
T ukupan broj bodova
C - broj bodova koji.ie ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

ihvatliivih

Sukladno kriteriju za dod.ielu ugovora, ponuditeli "MEDICAL" d.o.o., Mostar clostavio
je, u predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog donosim odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ukoliko smatrate da .ie tijekom postupka javne nabave prekrSen Zakon o .iavnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloZiti Zalbu ugovornom tijelu u roku od pet
dana od dana prijema pisane Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja na nadin predviden
dlankom 99. ZJN.

Ravnatelj SKB Mostar
prof.dr.sc. ATte Kvesi6. dr.med.

/
/Dostaviti:

L Ponuditeljima

2. Pov.ierenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Centru za informatiku/ wrvw.skbm.ba
5. Pismohrani

ranJe prihvatliivih ponuda prema kriteriiu za izbor ponude:
R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)

(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok isporuke
(iskazan u danima)

N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1 "MEDICAL" d.o.o.,
Mostar

15.100,00 KM 67,57 15 dana 20 87,57

) ''MIKRO+POLO''
d.o.o., Sarajevo

12.753,70 KM 80 45 dana 6,67 86,67

3. "MPS LAB" d.o.o. 20.463,30 KM 49,86 30 dana 10 59,96

Ran




